
Dodatek č. 5 
ke SMLOUVĚ O SERVISNÍM ZABEZPEČENÍ

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel;

IČ:
DIČ: 

stát: 
právní forma zadavatele; 
kód obce dle ZÚJ: 
týká se:

zastoupený;

bank, spojení;

Univerzita Karlova MFF
Ovocný trh 3/5,116 36 Praha 1

00216208
CZ00216208
CZ 
601
500054
Matematicko-fyzikální fakulta
Ke Karlovu 2027/3,12116 Praha 2
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan, nebo
Ing. Blanka Svobodová, tajemník
Komerční banka, a.s.

číslo účtu, kód banky: 38330021/0100
kontaktní osoba objednatele: 
tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel")

(dále jen „zhotovitel"

Zhotovitel: TRONIC CONTROL s.r.o.

sídlo: Dělnická 27,170 00 Praha 7
kontaktní adresa: Nad Safinou 1449, 252 42 Vestec u Prahy
zastoupený; Ing.Vít Mráz, jednatel
IČ:
DIČ:

64943909
CZ64943909

bank, spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu, kód banky: 3602850217/0100
kontaktní osoba zhotovitele:
tel.:
e-mail:

I. PŘEDMĚT DODATKU Č. 5 SMLOUVY

Předmětem tohoto dodatku je aktualizace cen od 1. 6. 2023 a doplnění o chemické čištění 
deskových výměníků, umístěných na adrese Ke Karlovu 2026/5 (Matematicko-fyzikální fakulta UK).

1/4



II. STANOVENÍ CENY

Dochází k aktualizaci cen dle tohoto dodatku, aktuální znění stanovení ceny je toto:

1. kontrola a údržba technologie strojovny

a) Cena za 1 kontrolu a údržbu technologie včetně dopravy činí 

b) Jiná servisní činnost než kontrolní a údržbová prohlídka:

Cena za 1 hodinu práce vodo-topo činí 

Cena za 1 výjezd činí 

2. servis 2ks tepelných čerpadel Vitocal 300-G BW1120 a regulačního příslušenství

a) Cena servisu dle čl. I bodu 2 je tepelného čerpadla, tj. při 1 prohlídce za rok a při 
počtu 2ks čerpadel činí cena ročního servisu 

Cena jarní prohlídky kontroly těsnosti chladicího okruhu včetně součinnosti je okruhu, tj. 
připočtu 2 okruhů je cena za kontrolu těsnosti 

b) Jiná servisní činnost pokud se nejedná o záruční opravu:

Cena za každou započatou hodinu práce činí 

Cena za každou započatou hodinu práce v PO-PA mimo pracovní dobu v čase od 17.00 do 20.00 hod 
je 

Cena servisní činnosti technika za práci ve dnech pracovního klidu, volna, ve svátek a v pracovních dnech v 
době od 20.00 do 06.00 hod. je 1.010,- Kč bez DPH za každou započatou 1 hodinu práce.

Cena za dopravu činí 16,-Kč/lkm

3. profylaktické prohlídky všech FCU jednotek
a) Cena za 1 profylaktickou prohlídku včetně dopravy činí (za 49 ks FCU).

b) Jiná servisní činnost:

Cena za 1 hodinu práce - 

Cena za 1 výjezd činí 

4. čištění filtrů a separátorů:
Cena za 1 komplet činí 

2/4



5. cena za servisní zabezpečení sytému řízení, měření a regulace včetně dálkového dohledu

a) Cena za 1 profylaktickou prohlídku včetně dopravy činí 

b) Jiná servisní činnost než profylaktická prohlídka:

Cena za 1 hodinu servisní činnosti činí 

Cena za 1 hodinu dílenské činnosti (oprava TRONIC 2000) činí 

Cena za 1 hodinu programátorských prací činí 

Čas strávený na cestě činí 

Cena za dopravu činí 

6. chemické čištění deskových výměníků
Cena za 1 ks cena celkem za 2 ks 

III. Závěrečná ustanovení

Obě strany se dohodly na tom, že ostatní ujednání uvedené smlouvy zůstávají v platnosti. Tento 
dodatek Je platný dnem podpisu tohoto dodatku a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek se 
vyhotovuje v počtu dvou výtisků, každá ze smluvních stran obdrží po Jednom výtisku.

V Praze dne:...................................... Ve Věštci dne:

za objednatele

Ing. Blanka Svobodová, tajemník

za zhotovitele

Ing. Vít Mráz, Jednatel

3/4


